

WARSZTATY BRANŻOWE TRAVELMATCH 2018

OSLO - TELENOR ARENA
11 stycznia 2018

Siódma edycja całodziennych spotkań warsztatowych z przedstawicielami norweskiej branży turystycznej z Oslo i okolic. Przy stolikach usiądzie około 100 reprezentantów turystyki przyjazdowej do destynacji z całego świata. W 2017 roku branżę norweską reprezentowało ponad 100 uczestników. Warsztaty odbędą się w Oslo Congress Center w centrum miasta, w przeddzień konsumenckich targów turystycznych Reiselivsmessen.

Polska Organizacja Turystyczna, wraz z Pomorską Regionalną Organizacją Turystyczną, będzie partnerem tej edycji warsztatów. Wśród stolików wystawców zostanie wydzielona "polska strefa" obejmująca max. 15 stolików a podczas lunchu odbędzie się seminarium, podkreślające szczególne walory turystyki prozdrowotnej na Pomorzu i w całym kraju.

Do udziału zapraszamy więc nie tylko firmy DMC organizujące pobyty Nordyków w Polsce ale również obiekty noclegowe i sanatoryjne oraz firmy specjalizujące się w usługach typu wellness i spa oraz medycznych. Poza udziałem w warsztatach będzie można zaprezentować swoje usługi podczas łącznej prezentacji Polski jako destynacji turystyki prozdrowotnej.

Planowany program imprezy:

08:00	rejestracja uczestników i przygotowanie stolików przez wystawców
09:30	oficjalne otwarcie warsztatów
10:00	spotkania warsztatowe (9 sesji)
13:00	lunch biznesowy, seminarium i czas na spotkania typu free float
13:30	Happy & Healthy in Poland - seminarium poświęcone szerokiej ofercie wellness & spa w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem północy Polski.
14:30	spotkania warsztatowe (4 sesje)
16:00	mingle
18:00	Grand Travel Awards (dodatkowy koszt i rejestracja)

Koszty uczestnictwa:

- udział jednego reprezentanta firmy przy własnym stoliku: **5.500 NOK** plus 25% VAT
- udział dodatkowego reprezentanta firmy: **880 NOK** plus 25% VAT
- udział jednego reprezentanta firmy przy stoliku dzielnym z drugą firmą: **3.850 NOK** plus 25% VAT
- udział w Grand Travel Awards: koszt wynosi **300 NOK** plus 25% VAT.

Firmy z Pomorza zainteresowane udziałem prosimy o kontakt z Krystyną Hartenberger-Pater, pod adresem mailowym dyrektor@prot.gda.pl.

Pozostałych prosimy o zgłoszenia na adres mailowy mh@polen.travel. Wszelkich informacji chętnie udzieli Małgorzata Hudyma, pod w/w adresem mailowym lub telefonem 0046 70 738 1121.

Termin rejestracji na imprezę dla wystawców upływa **08.11.2017**, jednak uprzejmie informuję, że zainteresowanie warsztatami w latach ubiegłych było na tyle duże, że rejestrację zamknięto już po dwóch tygodniach od jej otwarcia. Zainteresowanych prosimy o szybkie decyzje!